כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מרסל בן חמו (עציר)
הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד דפנה קרפל ומיכל בן דוד

ב"כ הנאשם: עו"ד נעמי לוינוב

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. התפרצות לבית מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. ניסיון גניבה, לפי סעיף 384 יחד עם סעיף 25 לחוק.

ביום 27.8.15, סמוך לשעה 04:50, על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, .2
התפרץ הנאשם לבית באופן שבו פתח את חלון ההזזה בסלון. בהמשך לכך, נטל הנאשם מהבית

שעון, מצית ונעלי ספורט אך נתפס בכף.

3.

יתרת הפיצוי או הקנס ישולמו כמפורט לעיל.

תנאי שחרורו של הנאשם והערבויות יוותרו על כנן עד להתייצבות הנאשם למאסר.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' חשוון תשע"ז, 08 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.